TROISIEME SOIREES INTERCLUBS GROUPE SUD

: MONTLIEU LA GARDE
19 4 N 04 aolt 2010 - Bassin de 25 m

Résultats
o™

Séries : 50 Nage Libre Dames - (16 ans et plus : CADETTES-JUNIORS-SENIORS)

[mercredi, 04/08/2010]

1 MARQUIZEAU Emma 1992 FRA  DAUPHINS PONS
---  FAVAUD Ludivine 1993 FRA  DAUPHINS PONS

32.72 890 pts
DNS dec

Séries : 50 Nage Libre Dames - (14-15 ans : Minimes)

[mercredi, 04/08/2010]

1 LANCKBEEN Laureen 1996 FRA  DAUPHINS PONS

2 PINAUD Charlotte 1996 FRA  NATATION SUD SAINTONGE
3 VIGNAUD Amandine 1995 FRA  NATATION SUD SAINTONGE
4 FERRAROLI Marine 1995 FRA  NATATION SUD SAINTONGE

36.36 695 pts
39.80 533 pts
41.28 469 pts
59.68 17 pts

Séries : 50 Nage Libre Dames - (12-13 ans : Benjamines)

[mercredi, 04/08/2010]

1 HERVE Mathilde 1998 FRA  NATATION SUD SAINTONGE

2 MICHONNEAU Audrey 1998 FRA  NATATION SUD SAINTONGE
--- HEUGAS Ophelie 1997 FRA  NATATION SUD SAINTONGE
---  HUBAILLE Louise 1998 FRA  DAUPHINS PONS

43.87 369 pts
49.46 192 pts
DNS exc
DNS dec

Séries : 50 Nage Libre Dames - (10-11 ans : Poussines)

[mercredi, 04/08/2010]

1 FRADON Lucie 2000 FRA  NATATION SUD SAINTONGE
2 BURAUD Camillle 1999 FRA  NATATION SUD SAINTONGE
---  MANUTAHI Hinérava 2000 FRA  NATATION SUD SAINTONGE

43.17 395 pts
4791 236 pts
DNS dec

Séries : 50 Nage Libre Dames - (8-9 ans : AVENIRS)

[mercredi, 04/08/2010]

1 JUTTAUD Axelle 2001 FRA  DAUPHINS PONS

1:08.20 1pt

Séries : 100 Nage Libre Dames - (14-15 ans : Minimes)

[mercredi, 04/08/2010]

1 DYVRANDE Florine 1995 FRA  DAUPHINS PONS
2 LANCKBEEN Laureen 1996 FRA  DAUPHINS PONS

1:24.20 536 pts
1:26.51 488 pts

Séries : 200 Nage Libre Dames - (16 ans et plus : CADETTES-JUNIORS-SENIORS)

[mercredi, 04/08/2010]

1 BOUTIN Eloise 1989 FRA  US AULNAY NATATION

2:51.99 590 pts

Séries : 50 Dos Dames - (14-15 ans : Minimes)

[mercredi, 04/08/2010]

1 LANCKBEEN Laureen 1996 FRA  DAUPHINS PONS

43.54 602 pts

Séries : 200 Dos Dames - (16 ans et plus : CADETTES-JUNIORS-SENIORS)

[mercredi, 04/08/2010]

1 MARQUIZEAU Emma 1992 FRA  DAUPHINS PONS

3:27.25 444 pts

Séries : 50 Brasse Dames - (12-13 ans : Benjamines)

[mercredi, 04/08/2010]

1 MICHONNEAU Audrey 1998 FRA  NATATION SUD SAINTONGE
---  HUBAILLE Louise 1998 FRA  DAUPHINS PONS

59.31 290 pts
DNS dec

Séries : 50 Brasse Dames - (10-11 ans : Poussines)

[mercredi, 04/08/2010]

1 FRADON Lucie 2000 FRA  NATATION SUD SAINTONGE
2 HERAUD Jessica 1999 FRA  NATATION SUD SAINTONGE
--- DANEY Marina 2000 FRA  NATATION SUD SAINTONGE
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(Suite) Séries : 50 Brasse Dames - (10-11 ans : Poussines)

[mercredi, 04/08/2010]

--- DAROU Marina 2000 FRA  NATATION SUD SAINTONGE
---  MANUTAHI Hinérava 2000 FRA  NATATION SUD SAINTONGE

DNS dec
DNS dec

Séries : 50 Brasse Dames - (8-9 ans : AVENIRS)

[mercredi, 04/08/2010]

1 JUTTAUD Axelle 2001 FRA  DAUPHINS PONS
--- DARROU Coralie 2001 FRA  NATATION SUD SAINTONGE
---  MICHONNEAU Alison 2002 FRA  NATATION SUD SAINTONGE
--- RENAUD Camille 2002 FRA  NATATION SUD SAINTONGE

1:11.45 69 pts
DNS dec
DNS dec
DNS dec

Séries : 50 Brasse Dames - (5-7 ans : DEBUTANTES)

[mercredi, 04/08/2010]

1 BOURMAUD Zoe 2004 FRA  NATATION SUD SAINTONGE
---  QUINCONNEAU Célia 2003 FRA  NATATION SUD SAINTONGE

1:57.73 1pt
DNS dec

Séries : 100 Brasse Dames - (16 ans et plus : CADETTES-JUNIORS-SENIORS)

[mercredi, 04/08/2010]

---  FAVAUD Ludivine 1993 FRA  DAUPHINS PONS

DNS dec

Séries : 100 Brasse Dames - (14-15 ans : Minimes)

[mercredi, 04/08/2010]

1 DYVRANDE Florine 1995 FRA  DAUPHINS PONS
2 FERRAROLI Marine 1995 FRA  NATATION SUD SAINTONGE
3 VIGNAUD Amandine 1995 FRA  NATATION SUD SAINTONGE

1:44.37 581 pts
1:51.11 471 pts
1:59.13 355 pts

Séries : 100 Brasse Dames - (12-13 ans : Benjamines)

[mercredi, 04/08/2010]

1 HERVE Mathilde 1998 FRA  NATATION SUD SAINTONGE

2 NORTIER Ophély 1997 FRA  NATATION SUD SAINTONGE
--- HEUGAS Ophelie 1997 FRA  NATATION SUD SAINTONGE
---  HUBAILLE Louise 1998 FRA  DAUPHINS PONS

1:57.87 372 pts
2:29.87 62 pts
DNS dec
DNS dec

Séries : 100 Brasse Dames - (10-11 ans : Poussines)

[mercredi, 04/08/2010]

1 BURAUD Camillle 1999 FRA  NATATION SUD SAINTONGE

1:57.89 372 pts

Séries : 50 Papillon Dames - (14-15 ans : Minimes)

[mercredi, 04/08/2010]

1 PINAUD Charlotte 1996 FRA  NATATION SUD SAINTONGE

4751 372pts

Séries : 50 Papillon Dames - (12-13 ans : Benjamines)

[mercredi, 04/08/2010]

1 HERVE Mathilde 1998 FRA  NATATION SUD SAINTONGE

50.20 288 pts

Séries : 100 Papillon Dames - (16 ans et plus : CADETTES-JUNIORS-SENIORS)

[mercredi, 04/08/2010]

1 MARQUIZEAU Emma 1992 FRA  DAUPHINS PONS

1:33.05 509 pts

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (16 ans et plus : CADETS-JUNIORS-SENIORS)

[mercredi, 04/08/2010]

1 RECAPPE Jordan 1990 FRA  NATATION SUD SAINTONGE
2 BURAUD Alexandre 1994 FRA  NATATION SUD SAINTONGE
--- TESSIER Corentin 1993 FRA  DAUPHINS PONS

Edition au : 05/08/2010 09:14
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Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (14-15 ans : Minimes)

[mercredi, 04/08/2010]

1 HERVE Matthias 1995 FRA  NATATION SUD SAINTONGE
2 HABIB Raphael 1996 FRA  NATATION SUD SAINTONGE
--- BIELSA Romain 1996 FRA  NATATION SUD SAINTONGE

33.56 606 pts
35.81 495 pts
DNS dec

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (12-13 ans : Benjamins)

[mercredi, 04/08/2010]

1 GUILLON Gael 1997 FRA  NATATION SUD SAINTONGE

2 GARREAU Antoine 1998 FRA  NATATION SUD SAINTONGE

3 TIRATEAU Julien 1998 FRA  DAUPHINS PONS

4 FERRAROLI Brice 1998 FRA  NATATION SUD SAINTONGE

5 VIGNAUD Thomas 1998 FRA  NATATION SUD SAINTONGE

6 BRUET Théo 1997 FRA  NATATION SUD SAINTONGE
--- LASSEVERIE Alan 1998 FRA  NATATION SUD SAINTONGE
--- TARADOIRE Raphael 1997 FRA  DAUPHINS PONS

34.60 554 pts
42.30 238 pts
4476 165 pts
45.68 141 pts
46.41 124 pts
49.02 70 pts

DNS dec

DNS dec

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (10-11 ans : Poussins)

[mercredi, 04/08/2010]

1 HABIB Nicolas 1999 FRA  NATATION SUD SAINTONGE
2 BOURMAUD Theo 2000 FRA  NATATION SUD SAINTONGE
3 FRADON Corentin 2000 FRA  NATATION SUD SAINTONGE
4 BATE Tomy 2000 FRA  DAUPHINS PONS

--- JUZAC Charly 1999 FRA  NATATION SUD SAINTONGE

42.32 238 pts

50.56 46 pts

58.23 1pt
1:02.19 1pt
DNS dec

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (8-9 ans : AVENIRS)

[mercredi, 04/08/2010]

1 PETIT Aurelien 2001 FRA  NATATION SUD SAINTONGE
2 FOUCHARD Aurélien 2001 FRA  NATATION SUD SAINTONGE
3 CECCARELLO Victor 2001 FRA  DAUPHINS PONS

---  QUINCONNEAU Corentin 2001 FRA  NATATION SUD SAINTONGE

56.22 1pt

57.91 1pt
1:03.66 1pt
DNS dec

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (16 ans et plus : CADETS-JUNIORS-SENIORS)

[mercredi, 04/08/2010]

1 RECAPPE Clément 1994 FRA  NATATION SUD SAINTONGE
2 POULLEAU Jéréme 1991 FRA  NATATION SUD SAINTONGE
--- TESSIER Corentin 1993 FRA  DAUPHINS PONS

1:01.41 912 pts
1:02.11 891 pts
DNS dec

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (14-15 ans : Minimes)

[mercredi, 04/08/2010]

1 MARQUIZEAU Mathias 1996 FRA  DAUPHINS PONS

1:12.24 611 pts

Séries : 50 Dos Messieurs - (12-13 ans : Benjamins)

[mercredi, 04/08/2010]

1 PETIT Antoine 1998 FRA  NATATION SUD SAINTONGE
2 GARREAU Antoine 1998 FRA  NATATION SUD SAINTONGE
3 BRUET Théo 1997 FRA  NATATION SUD SAINTONGE
4 FERRAROLI Brice 1998 FRA  NATATION SUD SAINTONGE

46.52 320 pts
50.83 194 pts
57.24 65 pts
59.05 41 pts

Séries : 100 Dos Messieurs - (14-15 ans : Minimes)

[mercredi, 04/08/2010]

1 HERVE Matthias 1995 FRA  NATATION SUD SAINTONGE

1:50.14 159 pts

Séries : 200 Dos Messieurs - (16 ans et plus : CADETS-JUNIORS-SENIORS)

[mercredi, 04/08/2010]

1 BURAUD Alexandre 1994 FRA  NATATION SUD SAINTONGE

Edition au : 05/08/2010 09:14
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TROISIEME SOIREES INTERCLUBS GROUPE SUD

MONTLIEU LA GARDE
04 aolt 2010 - Bassin de 25 m

Résultats

Séries : 200 Dos Messieurs - (14-15 ans : Minimes)

[mercredi, 04/08/2010]

1 MARQUIZEAU Mathias
2 TIRATEAU Florian

1996 FRA  DAUPHINS PONS
1995 FRA  DAUPHINS PONS

3:11.08 446 pts
3:22.10 350 pts

Séries : 50 Brasse Messieurs - (16 ans et plus : CADETS-JUNIORS-SENIORS)

[mercredi, 04/08/2010]

1 POULLEAU Jéréme
2 RECAPPE Clément

1991 FRA  NATATION SUD SAINTONGE
1994 FRA  NATATION SUD SAINTONGE

36.10 905 pts
41.81 647 pts

Séries : 50 Brasse Messieurs - (12-13 ans : Benjamins)

[mercredi, 04/08/2010]

1 TIRATEAU Julien
2 BRUET Théo
3 SORINET Dimitri
--- TARADOIRE Raphael

1998 FRA  DAUPHINS PONS
1997 FRA  NATATION SUD SAINTONGE
1997 FRA  NATATION SUD SAINTONGE
1997 FRA  DAUPHINS PONS

53.05 265 pts

58.80 134 pts
1:04.13 52 pts
DNS dec

Séries : 50 Brasse Messieurs - (10-11 ans : Poussins)

[mercredi, 04/08/2010]

1 METAYER Kevin
2 FRADON Corentin
3 BATE Tomy

1999 FRA  NATATION SUD SAINTONGE
2000 FRA  NATATION SUD SAINTONGE
2000 FRA  DAUPHINS PONS

1:04.80 45 pts
1:07.99 17 pts
1:10.83 3 pts

Séries : 50 Brasse Messieurs - (8-9 ans : AVENIRS)

[mercredi, 04/08/2010]

FOUCHARD Aurélien
PELISSON Lucas

PETIT Aurelien

BRUET Simon

---  GAGNANT Lénaic

--- QUINCONNEAU Corentin

A wWN PR

2001 FRA  NATATION SUD SAINTONGE
2001 FRA  NATATION SUD SAINTONGE
2001 FRA  NATATION SUD SAINTONGE
2002 FRA  NATATION SUD SAINTONGE
2001 FRA  NATATION SUD SAINTONGE
2001 FRA  NATATION SUD SAINTONGE

1:04.21 51 pts
1:10.69 4 pts

1:14.27 1pt
1:31.26 1pt
DNS dec
DNS dec

Séries : 50 Brasse Messieurs - (5-7 ans : DEBUTANTS)

[mercredi, 04/08/2010]

1 BATE Bastien
---  MANUTAHI Teiva
--- TARADOIRE Maxime

2003 FRA  DAUPHINS PONS
2004 FRA  NATATION SUD SAINTONGE
2003 FRA  DAUPHINS PONS

1:33.83 1pt
DNS dec
DNS dec

Séries : 100 Brasse Messieurs - (14-15 ans : Minimes)

[mercredi, 04/08/2010]

1 HABIB Raphael
2 HERVE Matthias
---  BIELSA Romain

1996 FRA  NATATION SUD SAINTONGE
1995 FRA  NATATION SUD SAINTONGE
1996 FRA  NATATION SUD SAINTONGE

1:45.92 351 pts
1:47.49 328 pts
DNS dec

Séries : 100 Brasse Messieurs - (12-13 ans : Benjamins)

[mercredi, 04/08/2010]

--- LASSEVERIE Alan
--- TARADOIRE Raphael

1998 FRA  NATATION SUD SAINTONGE
1997 FRA  DAUPHINS PONS

DNS dec
DNS dec

Séries : 100 Brasse Messieurs - (10-11 ans : Poussins)

[mercredi, 04/08/2010]

1 BOURMAUD Theo
2 HABIB Nicolas
--- JUZAC Charly

Edition au : 05/08/2010 09:14
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1999 FRA  NATATION SUD SAINTONGE
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TROISIEME SOIREES INTERCLUBS GROUPE SUD

MONTLIEU LA GARDE
04 aolt 2010 - Bassin de 25 m

Résultats

Séries : 50 Papillon Messieurs - (16 ans et plus : CADETS-JUNIORS-SENIORS)

[mercredi, 04/08/2010]

1 RECAPPE Clément 1994 FRA  NATATION SUD SAINTONGE

2 POULLEAU Jéréme 1991 FRA  NATATION SUD SAINTONGE
--- RECAPPE Jordan 1990 FRA  NATATION SUD SAINTONGE
--- TESSIER Corentin 1993 FRA  DAUPHINS PONS

31.20 913 pts
35.36 702 pts
DNS dec
DNS dec

Séries : 50 Papillon Messieurs - (14-15 ans : Minimes)

[mercredi, 04/08/2010]

1 HABIB Raphael 1996 FRA  NATATION SUD SAINTONGE

40.10 496 pts

Séries : 50 Papillon Messieurs - (12-13 ans : Benjamins)

[mercredi, 04/08/2010]

1 GUILLON Gael 1997 FRA  NATATION SUD SAINTONGE
2 GARREAU Antoine 1998 FRA  NATATION SUD SAINTONGE
3 PETIT Antoine 1998 FRA  NATATION SUD SAINTONGE

39.75 510 pts
52.20 131 pts
53.97 97 pts

Séries : 100 Papillon Messieurs - (14-15 ans : Minimes)

[mercredi, 04/08/2010]

1 TIRATEAU Florian 1995 FRA  DAUPHINS PONS

1:27.64 462 pts

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (16 ans et plus : CADETS-JUNIORS-SENIORS)

[mercredi, 04/08/2010]

--- RECAPPE Jordan 1990 FRA  NATATION SUD SAINTONGE

DNS dec

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (12-13 ans : Benjamins)

[mercredi, 04/08/2010]

1 GUILLON Gael 1997 FRA  NATATION SUD SAINTONGE
2 PETIT Antoine 1998 FRA  NATATION SUD SAINTONGE
3 VIGNAUD Thomas 1998 FRA  NATATION SUD SAINTONGE

1:30.14 457 pts
1:39.95 282 pts
2:09.07 10 pts

Séries : 200 4 Nages Messieurs - (14-15 ans : Minimes)

[mercredi, 04/08/2010]

1 TIRATEAU Florian
2 MARQUIZEAU Mathias

1995 FRA
1996 FRA

DAUPHINS PONS
DAUPHINS PONS

Edition au : 05/08/2010 09:14 Copyright (c) 2009 extraNat-Natation course v1.5.0 - Tous droits réservés.
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rang

nom prenom
1 BURAUD Camillle
2 FERRAROLI Marine

3 FRADON Lucie
4 HERVE Mathilde
5 JUTTAUD  Axelle

6 LANCKBEEN Laureen

7 MARQUIZEAIEmma

8 MICHONNEA Audrey

9 PINAUD Charlotte
10 VIGNAUD Amandine
11 DYVRANDE Florine
12 LANCKBEEN Laureen
13 BOUTIN Eloise
14 LANCKBEEN Laureen
15 MARQUIZEAIEmma
16 BOURMAUD Zoe

17 FRADON Lucie
18 HERAUD Jessica
19 JUTTAUD  Axelle
20 MICHONNEA Audrey
21 BURAUD Camillle

22 DYVRANDE Florine
23 FERRAROLI Marine

24 HERVE Mathilde
25 NORTIER Ophély
26 VIGNAUD Amandine
27 HERVE Mathilde
28 PINAUD Charlotte

29 MARQUIZEAIEmma
1 BATE Tomy
2 BOURMAUD Theo
3 BRUET Théo
4 BURAUD Alexandre
5 CECCARELL! Victor
6 FERRAROLI Brice
7 FOUCHARD Aurélien

7 FRADON Corentin

9 GARREAU Antoine
10 GUILLON Gael
11 HABIB Nicolas
12 HABIB Raphael
13 HERVE Matthias
14 PETIT Aurelien
15 RECAPPE Jordan
16 TIRATEAU Julien
17 VIGNAUD Thomas

18 MARQUIZEAI Mathias
19 POULLEAU Jérbme

20 RECAPPE Clément
21 BRUET Théo

22 FERRAROLI Brice

23 GARREAU Antoine
24 PETIT Antoine
25 HERVE Matthias
26 BURAUD Alexandre

annee_naissa nationalite
1999 FRA
1995 FRA
2000 FRA
1998 FRA
2001 FRA
1996 FRA
1992 FRA
1998 FRA
1996 FRA
1995 FRA
1995 FRA
1996 FRA
1989 FRA
1996 FRA
1992 FRA
2004 FRA
2000 FRA
1999 FRA
2001 FRA
1998 FRA
1999 FRA
1995 FRA
1995 FRA
1998 FRA
1997 FRA
1995 FRA
1998 FRA
1996 FRA
1992 FRA
2000 FRA
2000 FRA
1997 FRA
1994 FRA
2001 FRA
1998 FRA
2001 FRA
2000 FRA
1998 FRA
1997 FRA
1999 FRA
1996 FRA
1995 FRA
2001 FRA
1990 FRA
1998 FRA
1998 FRA
1996 FRA
1991 FRA
1994 FRA
1997 FRA
1998 FRA
1998 FRA
1998 FRA
1995 FRA
1994 FRA

club temps
NATATION S 0.4791
NATATION S 0.5968
NATATION S 0.4317
NATATION S 0.4387
DAUPHINS P 1.0820
DAUPHINS P 0.3636
DAUPHINS P 0.3272
NATATION S 0.4946
NATATION S 0.3980
NATATION S 0.4128
DAUPHINS P 1.2420
DAUPHINS P 1.2651
US AULNAY 12.5199
DAUPHINS P 0.4354
DAUPHINS P 3.2725
NATATION S 1.5773
NATATION S 0.5729
NATATION S 1.2309
DAUPHINS P 1.1145
NATATION S 0.5931
NATATION S 1.5789
DAUPHINS P 1.4437
NATATION S 1.5111
NATATION S 1.5787
NATATION S 2.2987
NATATION S 1.5913
NATATION S 0.5020
NATATION S 0.4751
DAUPHINS P 1.3305
DAUPHINS P 1.0219
NATATION S 0.5056
NATATION S 0.4902
NATATION S 0.3143
DAUPHINS P 1.0366
NATATION S 0.4568
NATATION S 0.5791
NATATION S 0.5823
NATATION S 0.4230
NATATION S 0.3460
NATATION S 0.4232
NATATION S 0.3581
NATATION S 0.3356
NATATION S 0.5622
NATATION S 0.2731
DAUPHINS P 0.4476
NATATION S 0.4641
DAUPHINS P 1.1224
NATATION S 1.0211
NATATION S 1.0141
NATATION S 0.5724
NATATION S 0.5905
NATATION S 0.5083
NATATION S 0.4652
NATATION S 1.5014
NATATION S 3.1273



27 MARQUIZEAI Mathias
28 TIRATEAU  Florian

29 BATE Bastien
30 BATE Tomy
31 BRUET Simon
32 BRUET Théo

33 FOUCHARD Aurélien
34 FRADON Corentin
35 METAYER Kevin
36 PELISSON Lucas
37 PETIT Aurelien
38 POULLEAU Jéréme
39 RECAPPE Clément
40 SORINET Dimitri
41 TIRATEAU  Julien
42 BOURMAUD Theo

43 HABIB Nicolas
44 HABIB Raphael
45 HERVE Matthias

46 GARREAU Antoine
47 GUILLON Gael

48 HABIB Raphael
49 PETIT Antoine
50 POULLEAU Jérbme
51 RECAPPE Clément
52 TIRATEAU Florian
53 GUILLON Gael

54 PETIT Antoine
55 VIGNAUD Thomas
56 MARQUIZEAI Mathias
57 TIRATEAU Florian

1996 FRA
1995 FRA
2003 FRA
2000 FRA
2002 FRA
1997 FRA
2001 FRA
2000 FRA
1999 FRA
2001 FRA
2001 FRA
1991 FRA
1994 FRA
1997 FRA
1998 FRA
2000 FRA
1999 FRA
1996 FRA
1995 FRA
1998 FRA
1997 FRA
1996 FRA
1998 FRA
1991 FRA
1994 FRA
1995 FRA
1997 FRA
1998 FRA
1998 FRA
1996 FRA
1995 FRA

DAUPHINS P 3.1108
DAUPHINS P 3.2210
DAUPHINS P 1.3383
DAUPHINS P 1.1083
NATATION S 1.3126
NATATION S 0.5880
NATATION S 1.0421
NATATION S 1.0799
NATATION S 1.0480
NATATION S 1.1069
NATATION S 1.1427
NATATION S 0.3610
NATATION S 0.4181
NATATION S 1.0413
DAUPHINS P 0.5305
NATATION S 2.1352
NATATION S 2.1527
NATATION S 1.4592
NATATION S 1.4749
NATATION S 0.5220
NATATION S 0.3975
NATATION S 0.4010
NATATION S 0.5397
NATATION S 0.3536
NATATION S 0.3120
DAUPHINS P 1.2764
NATATION S 1.3014
NATATION S 1.3995
NATATION S 2.0907
DAUPHINS P 3.0504
DAUPHINS P 3.0051



points

epreuve
236 50 NL
17 50 NL
395 50 NL
369 50 NL
1 50 NL
695 50 NL
890 50 NL
192 50 NL
533 50 NL
469 50 NL
536 100 NL
488 100 NL
590 200 NL
602 50 Dos
444 200 Dos
1 50 Bra.
341 50 Bra.
1 50 Bra.
69 50 Bra.
290 50 Bra.
372 100 Bra.
581 100 Bra.
471 100 Bra.
372 100 Bra.
62 100 Bra.
355 100 Bra.
288 50 Pap.
372 50 Pap.

509 100 Pap.

1 50 NL
46 50 NL
70 50 NL
721 50 NL
1 50 NL
141 50 NL
1 50 NL

1 50 NL

238 50 NL
554 50 NL
238 50 NL
495 50 NL
606 50 NL
1 50 NL
972 50 NL
165 50 NL
124 50 NL
611 100 NL
891 100 NL
912 100 NL
65 50 Dos
41 50 Dos
194 50 Dos
320 50 Dos
159 100 Dos
431 200 Dos

type_de_course
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries



446 200 Dos
350 200 Dos
1 50 Bra.

3 50 Bra.

1 50 Bra.
134 50 Bra.
51 50 Bra.
17 50 Bra.
45 50 Bra.
4 50 Bra.

1 50 Bra.
905 50 Bra.
647 50 Bra.
52 50 Bra.
265 50 Bra.
60 100 Bra.
50 100 Bra.
351 100 Bra.
328 100 Bra.
131 50 Pap.
510 50 Pap.
496 50 Pap.
97 50 Pap.
702 50 Pap.
913 50 Pap.

462 100 Pap.

457 100 4 N.
282 100 4 N.

10 100 4 N.
490 200 4 N.
536 200 4 N.

Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries





